
VINS & CHAMPAGNES



Vin blanc, Côtes de Provence 
Studio by Miraval

10,00€ Vin blanc, Bourgogne 
Josph Drouhin, Saint-Véran 2021

14,00€

Vin rosé, Côtes de Provence 
Studio by Miraval

10,00€ Vin rouge, Côtes du Rhone 
Famille Perrin, Reserve nature

10,00€

VINS AU VERRE

CÔTES DE PROVENCE

CÔTES DU RHONE

BOURGOGNE

CHÂTEAUNEUF DU PAPE

Miraval blanc 69,00€ 130,00€

Studio by Miraval

Bouteille

Bouteille

Bouteille

Bouteille

Magnum Jeroboam

49,00€

Famille Perrin, réserve nature 49,00€

Joseph Drouhin, Saint-Véran 2021 69,00€

Château de Beaucastel, Coudoulet de Beaucastel 99,00€

Decelle & Fils, Savigny les Beaune 2021 99,00€

Château Beaucastel blanc 270,00€

Decelle & fils, Hautes Côtes de Beaune Les Champlains 2020 115,00€

Château Minuty, cuvée Or 85,00€

VINS BLANCS

99,00€ 195,00€

CÔTES DE PROVENCE

Château Minuty, cuvée prestige

Bouteille Magnum Jeroboam

49,00€

55,00€

59,00€

65,00€

75,00€

110,00€

Studio by Miraval

Miraval rosé

Château d’Esclan , Whispering angel

Château Minuty, cuvée Or

Château d’Esclan

VINS ROSÉS

99,00€

120,00€

105,00€

135,00€

170,00€

195,00€

220,00€



CÔTES DU RHONE

BOURGOGNE

BORDEAUX - ST EMILION

CHÂTEAUNEUF DU PAPE

Les Alexandrins, Crozes Hermitage 55,00€

Decelle & Fils, Beaune 1er cru, Clos du roi 2020 120,00€

Château de Beaucastel rouge 2020 229,00€

Château de Beaucastel rouge 2005 495,00€

Bouteille

Bouteille

Bouteille

Famille Perrin, réserve nature 49,00€

Decelle & Fils, Chorey-Lès-Beaune, Les Beaumonts 2021 99,00€

Château Jean Faure, la réserve 59,00€

Château de Beaucastel, Coudoulet de Beaucastel 99,00€

VINS ROUGES

Prix nets en Euros - Service compris. Si vous avez des allergies, merci d’en informer votre serveur. 
If you have any allergies, please inform your waiter . 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

Bouteille Magnum

Moët & Chandon, Ice impérial Rosé 149,00€

130,00€Moët & Chandon, Ice impérial

150,00€Veuve Clicquot, carte jaune

180,00€Veuve Clicquot, Rosé

149,00€Bonnet-Ponson, Blanc de Blanc vigne Dieu

490,00€Krug, Grande cuvée

390,00€Dom Perignon, Vintage 2008

590,00€Dom Perignon, Vintage 2000

580,00€Dom Perignon, Vintage rosé 2003/2006

19,00€Coupe de champagne

CHAMPAGNES

220,00€Ruinart, Blanc de Blanc 399,00€

Bouteille



+33 (0)4 93 48 02 15
resa@laiguille-beach-club.com

Promenade André Pradayrol
Théoule-sur-Mer, France


